000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

[lnna neHTouyHaa FIMAR SE1550V 380V
OKpawleHHada, apt. SE1550VX40050T

NeHTtouHas nuna FIMAR SE/1550V KpalleHHas npeAHasHayeHa fAns Hapesku Ha Kycku MfAca U pbibbl Ha
npeanpuUATUAX OBLLECTBEHHOIO NMUTaHWsA 1 TOproBin. OcHalleHa MUKPOBLIKITHYATENEM, PACTONOXEHHBIM Ha KPBILLKE.
Kapkac “3roToBneH M3 oKkpalLeHHOro astoMUHUA, HanpasnaoLwwan bl M TONKaTenb ANA MACA - U3 HepxaBsetoLLen
cranu.

OCco6eHHOCTH KOHCTPYKLUHU:

o Pabouas noBepxHOCTb

o Jlozatop

o Perynartop TonwuHel pesa
o Perynartop BbICOThI pesa
o ABapuitHan KHOMKa

o Topmo3 asurarend

CTtpaHa Htanua
APTHUKY SE1550VX40050T
[Mpounssoauntens FIMAR
Mapka Fimar
OnuHa 530

OnuHaBYnakoske

1020



LLnpuHa
LLnpnHaBYnakoske
Beicota
BbicotaBYnakoBke
Bec

BecBYnaroBke

Llena - 137530.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena

400
560
850
500
37
45
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